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Abelsson, Kenneth       Almquist, Hans-Olof      Alvermalm, Ulla         Andreason, Sune     Apleberger, Lennart    Axelsson, Nils           Axelsson, Åke          Bengtsson, Kai          Bergquist, Roy 

 
    Bergqvist, Hans      Berntsson, Sven-Olof      Björkander, Kjell           Blohm, Jim              Bolle, Magnus    Carlsson, Christer        Dahlin, Bengt             Dalblad, Pia            Dalenius, Mikael 

 
Ekerborn, Lars-Olof        Engström, David       Ericson, Stefan          Feuk, Lars                Flodén, Bengt        Gabrielsson, Arne      Gardehall, Jan-Erik       Gunnarsson, Kjell       Haggård, Anders 

  
 Hess, Manfred        Hännestrand, Åke      Jalup, Tomas      Johansson, Tommy   Jonasson, Kent     Kaldrup, Morgan     Kalldert, Arne           Kuuse, Jan          Lagerquist, Åke     Landfors, Stig 

Veckorna går och våren närmar sig allt mer. I dag, jag kollar 
termometern och ser, oj då plus 10 grader ute! Kanske bättre 
tecken på att våren är på kommande _ tranors trumpetande. då 
de flög över Lerum österut eller kanske snödroppar och julrosor 
i vår trädgård. Men minusgrader någon natt framöver får vi nog 
räkna med.

Tro min förvåning att vinter blev det verkligen i februari, vilket 
jag hoppades på i mitt förra månadsbrev. Ännu mer förvånad 
blev jag, då jag läste om att vargen kommit till Lerum – Floda 
och Aspenäs. Vargavinter alltså! Jag hittade mina gamla skidor 
och kängor i förrådet och provåkte i trädgården och sedan en 
tur på Lilla Stamsjöisen. Fint spår man åstadkommit, men lite 
enformigt var det. Så det blev bara en gång.

Vi har nu också passerat en viktig ”kom ihåg dag” – Rotary 
årsdagen den 23 februari. Då för 116 år sedan grundade 
advokaten Paul Harris tillsammans med en skräddare, en 
kolhandlare och en bergsingenjör yrkesnätverket Rotary. Visste 
ni – det tror jag många av er vet hur namnet Rotary tillkom? 
Rotary kom av att ansvaret för verksamhetens möten skulle 
rotera mellan medlemmarna och därmed också mellan deras 
arbetsplatser. Det var då det!

En medlem som önskar vara anonym har bidragit med ett betydande belopp att ges till Operation 
Smile projekt och detta via vår Rotaryklubb. Vi i styrelsen och Internationella kommittén samtycker 
med glädje och bidrar även från klubben med ett kompletterande bidrag.

Inställda veckomöten under flera månader har inneburit att den omtyckta programpunkten – 
gratulationer till dem som fyllt år - inte kunnat genomföras. Till dem som fyllt jämna år kan jag 
berätta att diplomen ligger i mitt kassaskåp i väntan på kommande utdelningar.

Vad gäller pandemin kan vi inte ännu se något klart ljus i tunneln. Med ökad smittspridning och det 
nya hotet – flera muterande virusversioner ser det inte bra ut. Finns nog ingen genväg ur pandemin, 
men en utväg i form av vaccinering av de flesta. Efter en något trög start hoppas vi på full fart i 
mars-april. Att kunna återstarta veckomötena väntar vi nog alla på. Därför beslöt vi på det senaste 
styrelsemötet den 26 februari att göra det digitalt med ett” prova på möte” den 9 mars och därefter 
varannan vecka köra igång. Mera om detta längre fram i månadsbladet. 

Bästa Rotary kamrater håll igång med det ni gillar, håll avstånd, där det gäller, håll ut,  vi är nu i 
upploppet att bli vaccinerade!

             Mikael



Februari är ju den kortaste månaden och inte mycket händer i pandemin. Det kan man tro, 
men i Lerum Rotary har det trots allt hänt en hel del. Styrelsen har haft ett riktigt möte, till 
skillnad från de ”whats app” möten vi har regelbundet. En full styrelse mötte upp på Gården med 
masker och avstånd. När jag skriver full menar jag naturligtvis fulltalig! Värd för mötet var vår 
eminente kassaförvaltare Jan-Erik som bjöd på landgång och diverse dryckjom. Gott och trevligt. 
Klubbmästaren hade fixat kaffe och hittat goda kakor i källaren.

Tack vare givmilda rotarybröder hade vi mycket pengar att fördela. Vi har 
fått 70.000:- i gåvor från tre gentlemen och beslutade, efter deras önskemål, 
att fördela pengarna som följer:

Världens barn 3.000:-

Brunn i Kenya 35.000:-  U-fonden bidrar med 10.000:-

Operation Smile 52.000:-  klubben bidrar med 10.000:-

Dessutom beslöt vi, som vi brukar, att bidra med 8.000:- till Garissa och 
7..000:- till Shelterbox.

Jo, det är president Mikael bakom masken!

Vi beslöt också att försöka oss på ett Zoom-möte 
över nätet. Vi börjar tisdagen den 9/3 kl 17.00 med 
ett prova på möte. Om detta faller bra ut ska vi 
försöka ha ett årsmöte tisdagen den 23/3 kl 17.00.

Lasse Z kommer att i god tid maila ut en länk så att 
alla som vill kan delta digitalt via dator, padda eller 
telefon. Det vore bra om så många som möjligt 
kan delta i alla fall på årsmötet så att vi kan lägga 
verksamhetsåret 2019-2020 bakom oss och se 
framåt.

Som ni ser, eller snarare inte ser, finns det inget 
foto på undertecknad. Det ska ni vara tacksamma 
för därför att min corona frisyr inte är mycket att 
se. Det är bara min svägerska som tycker det är 
snyggt, ”du ser ut som ett pop.snöre” har jag fått 
höra.

Magnus



”Vår” nya brunn i Saruara i Kenya är i gång. Den är 25 meter djup och betjänar 141 hushåll, en 
vårdcentral och en skola med 720 elever. Som ni ser på skylten står Lerum Rotary först bland 
sponsorerna. 



En operation som kommer att förändra livet för den operarade kan kosta så lite som 2.400:-. 

Vårt bidrag kan bekosta upp emot 20 operationer. Det gör skillnad.


